
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU OPĆINE ŽMINJ 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Općine Žminj određuju se biračka mjesta: 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

ŽMINJ 

ZGRADA OPĆINE ŽMINJ, PAZINSKA 2G, ŽMINJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GRADIŠĆE: GRADIŠĆE, KRNEVALI, MENGIĆI, MUŽINI: FOLIĆI I, GRIZILI, LEPRINČANI, 
MUŽINI, TOMIŠIĆI: TOMIŠIĆI, ŽMINJ: 1.MAJA, 9.RUJAN, INDUSTRIJSKA ULICA, 

LUKOVICA, MATIJE GUPCA, MATKA LAGINJE, PAZINSKA, PIFARSKA ULICA, STARA 
VRATA, SUPETARSKA ULICA, TRG MARŠALA TITA, ULICA KARLOV VRT, VLADIMIR 

GORTAN, ŽRTAVA FAŠIZMA 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

CERE 

ZGRADA DOMA KULTURE CERE, CERE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BALIĆI I: BALIĆI I, BENČIĆI: BENČIĆI, BOŠCI, HRELJINI, CERE: BADNJEVARI, BARIŠINI, 
CERE, GAJMANI, HALUZI NA CERU, KINKELI, ŽGOMBINI, GRŽINI: ČUBANI, FEŠTINI, 
GRŽINI, ROJNIĆI, KLIMNI: DOHRANI, JUŠANI, KLIMNI, ŽAVORI, RUDANI: POHMANI, 

RUDANI, ZECI: ST. MAKSI, ZECI 



3. Biračko mjesto broj                                      3. 
ŽMINJ 

KINO SALA, ŽMINJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DEBELJUHI: DEBELJUHI, DOLENJI HRELJI, FRADELANI, HUMNJANI, KOSIĆI, SANDARI, 
ST.RETI, VLAŠIĆI, KARLOVIĆI: ČRNJI, DONČIĆI, KARLOVIĆI, KRAJCAR BREG: 

KRAJCAR BREG, KRESINI: KRESINI, KRNIČARI: KRNIČARI, ZAHARIJI, ZAMUDIĆI, 
KRŠANCI: KRŠANCI, MARAŠKINI, MILANEZI, ROŽI, ST.ROŽI, ŠVOGARI, MATIJAŠI: 

ANTONČIĆI, BLAŽUČIĆI, DOLENJI PUCIĆI, JURKOTI, MATIJAŠI, PETEŠIĆI, 
MODRUŠANI: MAČINI, MODRUŠANI, PIFARI: BLAGARI, PIFARI, PRKAČINI: 

PALADNJAKI, PRKAČINI, ŠIVATI: DOLENJI KRNIČARI, KRANJČIĆI, KRIŽMANI, 
OTOČANI, ŠIVATI, TOMIŠIĆI: BRKIĆI, D. HALUZI, LUCIJANI, ST. KADRIJOL, VADEDIJI: 

MATIKI, POTRATI, ST.ROVIS, VADEDIJI, VIDULINI: VIDULINI 

 
4. Biračko mjesto broj                                      4. 

ŽMINJ 

ZGRADA OŠ "VLADIMIR GORTAN", ŽMINJ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DOMIJANIĆI: ANDRIJAŠI, DAMJANIĆI, KMETI, PETRIĆI, JURIĆI: JURIĆI, KABLARI, 
PETEŠLJARI, KRCULI: GALANTI, KRCULI, MATKIĆI, SLIVARI, STANCIJA ŽUFIĆ, 

KRIŽANCI: KRIŽANCI, KUHARI, LAGINJI: D. TANKOVIĆI, G. TANKOVIĆI, HRUŠTETI, 
LAGINJI, SV. FOŠKA, ŠOŠTARI, TONČAKI, ORBANIĆI: D. ORBANIĆI, G. ORBANIĆI, 

PAMIĆI: PAMIĆI, PUCIĆI: G. PUCIĆI, ŽAGRIĆI: PETERCOLI, ŽAGRIĆI 
 
 
 

 

 
 

 

 


